
 
 

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SOD E632/3/2016 

(dále jen „smlouva“) 
 

1. Smluvní strany 
 
Objednatel: 
 
Název:    Město Varnsdorf 

se sídlem: Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

zastoupený:  Ing. Stanislavem Horáčkem 

IČ:  00261718 

DIČ:  CZ00261718 

Bank.spojení:   

č .ú.:     

Kontaktní osoba:  Ing. Stanislav Horáček, tel.č.: 412 372 242 

 (dále jen jako „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:  
 
Název:  EMPEMONT s.r.o. 

se sídlem:    Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

zastoupený:   Mgr. Pavlem Kubějou    

IČ:    27772179 

DIČ:       CZ27772179 

Bank. spojení:  

č. ú:      

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Kuběja, tel.č.:

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Tímto dodatkem se m ění následující odstavec: 

 
 

5. Místo a doba pln ění a dodací podmínky 
 

5.2.    Dílo specifikované v čl. 3. zhotovitel dodá, nainstaluje, uvede do provozu, provede montáž a  
          zaškolí obsluhu objednatele nejpozději do 30.11.2017. V případě, že dojde k prodlení s plněním 
          a předáním díla, zaviněním zhotovitele, zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré náklady 
          objednatele, které objednateli v souvislosti s prodlením zhotovitele vznikly, a to ve lhůtě  
          stanovené ve výzvě objednatele, kde objednatel tyto náklady vyčíslí a doloží. Tímto ujednáním 
          není dotčen nárok na úhradu smluvní pokuty, která je sjednána pro případ prodlení zhotovitele  
          s předáním díla. 

 
Následně bude zahájen 14 denní zkušební provoz. 

 
 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SOD E632/3/2016 zůstávají beze zm ěn. 
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel:  Objednatel: 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Mgr. Pavel Kuběja 
jednatel společnosti 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne …………2017  

 

Ing. Stanislav Horáček, 

starosta města Varnsdorf 

 
 
Ve Varnsdorfu dne …………….2017 

 


